Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 3163-0020  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

À Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 51/2024

Luiz Alexandre Ferraz, Vereador em exercício junto à Câmara Municipal
de Joanópolis – SP, nos termos das suas atribuições legais, requer seja fornecida uma cópia digital
do Projeto de Lei 05/2024, de autoria do Poder Executivo, na íntegra.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária para o exercício regular das atribuições de
Vereador.

Demais explicações, se necessárias, serão desenvolvidas no Plenário.

Joanópolis, 13 de junho de 2024.

Luiz Alexandre Ferraz

Vereador